
Strana 1 (celkem 3) 
 

Rámcová smlouva o dočasném přidělování zaměstnanců v rámci projektu „Odborná praxe do 

30-ti let“ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ve 

smyslu § 308 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění 

 

 

 

Poskytovatel: ManpowerGroup s.r.o. 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 

zast.:  _________________, Teamleader Sales, na základě plné moci 

IČO:  41194659 

DIČ:  CZ41194659 

reg. v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 3223 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. ___________________ 

 

 

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

zast.:  ___________________, vedoucí oddělení hospodářské správy pro hl. m. Prahu 

IČO:   72080043 

DIČ:  CZ72080043 

bankovní spojení: ČNB, č. ú. _____________________________ 

 

 

 

Čl. I - Předmět smlouvy 

 

Předmětem této rámcové smlouvy je spolupráce smluvních stran při poskytování služby dočasného 

přidělení zaměstnanců poskytovatelem objednateli, a to na základě uzavřených dohod o dočasném 

přidělení zaměstnance (dle § 308 zákoníku práce), které budou uzavírány postupně na základě žádostí 

objednatele o dočasné přidělení. 

Součástí každého dočasného přidělení bude objednatelem zpracovaná pracovní náplň zaměstnance a po 

ukončení dočasného přidělení hodnocení pracovní činnosti dočasně přiděleného zaměstnance 

poskytovatele, zpracované objednatelem. Pracovní náplň a hodnocení budou vypracované objednatelem 

ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden objednatel. 

Poskytovatel prohlašuje, že je jako agentura práce oprávněn provádět zprostředkování zaměstnání, a to 

na základě Povolení ke zprostředkování zaměstnání udělená GŘ ÚP ze dne 26. 2. 2014, čj. MPSV-

UP/1046/14/ÚPČR/4 

 

Čl. II - Doba plnění 

 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data její platnosti do 31. 12. 2017, s tím že dočasná 

přidělení, zahájená do konce platnosti této smlouvy, která pokračují po datu ukončení platnosti této 

smlouvy, budou považována za plnění dle této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 
 

Čl. III - Cena plnění a platební podmínky 

 

Cena za poskytování služby dočasného přidělení zaměstnanců je mezi smluvními stranami sjednána 

tak, že za 1 zaměstnance dočasně přiděleného poskytovatelem objednateli uhradí objednatel 

poskytovateli částku 1.000,- Kč bez DPH, a to za každý započatý kalendářní měsíc dočasného 

přidělení zaměstnance. 

Cena za služby dle předchozího odstavce bude objednatelem poskytovateli hrazena na základě 

vystavených faktur – daňových dokladů, které musí obsahovat veškeré náležitosti dle platných 

právních předpisů. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli cenu služeb měsíčně zpětně, tzn. 

vždy po uplynutí toho kalendářního měsíce, za který je cena fakturována. 

Smluvní strany se dohodly na zasílání daňových dokladů – faktur v elektronické podobě. Objednatel 

upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také daňové doklady – 

elektronické faktury ve formátu PDF. Adresa pro doručení daňových dokladů: __________________. 

V případě, že na žádost objednatele (např. kvůli přiznání mimořádné odměny apod.) dojde 

k překročení platových nákladů na plat dočasně přiděleného zaměstnance dotovaných z fondů Úřadu 

práce, je objednatel povinen uhradit poskytovateli rozdíl mezi platovými náklady krytými z fondů 

úřadu práce a navýšenými platovými náklady na plat dočasně přiděleného zaměstnance. 

Pokud bude pro dočasně přiděleného zaměstnance objednatelem požadováno jakékoli nemzdové 

plnění (např. stravenky, OOPP, mobilní telefon, cestovní náhrady v případě pracovní cesty), 

přefakturuje poskytovatel doložené náklady objednateli s navýšením 10%, které kryje administrativní 

úkony poskytovatele spojené se zajištěním těchto nemzdových plnění. 

Objednatel se zavazuje předkládat poskytovateli přehled docházky dočasně přiděleného zaměstnance 

za ukončený kalendářní měsíc, a to nejpozději do 2. pracovního dne měsíce následujícího. 

Veškeré faktury vystavované poskytovatelem dle této smlouvy, resp. dle Dohod o dočasném přidělení 

zaměstnance, budou splatné ve lhůtě 21 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

Čl. IV - Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky, které jí znemožňují řádné plnění této smlouvy, oznámí to 

neprodleně druhé smluvní straně, se kterou se dohodne na odstranění překážek. Nedohodnou-li se 

smluvní strany na odstranění překážek, popř. dodatku k této smlouvě, a to ve lhůtě 7 dnů ode dne 

oznámení překážek, může kterákoli smluvní strana od této smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. 

Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly nakládání s finančními prostředky, z nichž je 

zakázka hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle poskytovatele a umožnění ověření 

dokladů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky.  

Poskytovatel má povinnost archivovat všechny doklady související s realizací veřejné zakázky po 

dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 

 

 

Čl. V - Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Rámcové smlouvy a jejich dodatků ve veřejném Registru smluv. 

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona  

č. 262/2006 Sb., v platném znění, a zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze písemnou formou 

se souhlasem obou smluvních stran. 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 



 

Strana 3 (celkem 3) 
 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou, vážnou, svobodnou a úplnou vůli, 

prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

Za poskytovatele:    Za objednatele: 

V Praze      V Praze 

dne:      dne: 

 

 

 

 

_________________________   __________________________________ 

__________________     ________________________ 

Teamleader Sales    vedoucí odd. hospodářské správy pro hl. m. Prahu 

ManpowerGroup s.r.o.    ČR - Generální finanční ředitelství 

 

 


